

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2022-307

Zo zmluvy: 2022-89

<p>Dodávateľ: ADIP Slovakia, spol. s r.o. Partizánska cesta 97 97401 Banská Bystrica IČO: 36637637 IČ DPH: SK2022002774 DIČ: 2022002774 Bankové spojenie: 1111 / - 1197302006 IBAN: SK8911110000001197302006</p>	<p>Objednávateľ: Odvoz a likvidácia odpadu a.s. Ivanská cesta 1906/22 821 04 Bratislava IČO: 681300 DIČ: 2020318256 IČ DPH: SK 2020318256 Bankové spojenie: ČSOB, a. s. IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773</p> <p>Stredisko: 40 - Odvoz odpadu Plán investícií: - Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava</p>
--	--

Suma dokladu: 11652.42 bez DPH Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková
 Dátum vystavenia: 22.06.2022 Termín plnenia: 01.07.2022
 Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Peter Halagarda, tel: +421250110203, email: halagarda@olo.sk
 Žiadateľ: Peter Halagarda, tel: +421250110203, email: halagarda@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Na základe výsledku súťaže a v súlade s podmienkami Výzvy č. 6 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II. Kategória objednávame tovar:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601100203	Doštičky brzdové zadné MB AROCS (UM03) - A0014215210	ks	20.00	56.650	1,133.00
Kod 2: A0014215210					
1601120006	Timič pruženia zadný IVECO EURO CARGO - 504105593	ks	8.00	65.090	520.72
Kod 2: 504105593					
1601200108	Hlavica riadiacej páky IVECO - 504055407	ks	2.00	6.900	13.80
Kod 2: 504055407					
1601120101	Timič perovania zadný MB AXOR - A0063265600	ks	10.00	48.730	487.30
Kod 2: A0063265600					
1601310018	Vložka vysúšača MB AXOR - A0004295695	ks	20.00	9.910	198.20
Kod 2: A0004295695					
1601030016	Viskospojka na ventilátora motora MB AXOR - A9062001822	ks	10.00	116.710	1,167.10
Kod 2: A9062001822					
1601410116	Zadný kryt svetla Ľavý IVECO - 42471138	ks	20.00	3.840	76.80
Kod 2: 42471138					
1601410001	Smerovka bočná MB AXOR - A9418201021	ks	50.00	10.650	532.50
Kod 2: A9418201021					
1601410115	Kryt zadného svetla IVECO - 37580028,XT23,131	ks	20.00	7.240	144.80
Kod 2: 37580028,XT23,131					
1601100303	Indikátor opotrebenia brzdového obloženia DAF LF - WIC020	ks	10.00	6.680	66.80
Kod 2: WIC020					

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2022-307

Zo zmluvy: 2022-89

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601100304 Kod 2: 675981	Brzdové doštičky DAF (I08) - 675981	ks	10.00	35.880	358.80
1601100305 Kod 2: 14405001	Strmeň brzdy zadný ľavý DAF LH (I07-09) - 14405001	ks	4.00	338.670	1,354.68
1601100306 Kod 2: 14405011	Strmeň brzdy zadný pravý DAF LH (I07-09) - 14405011	ks	4.00	335.460	1,341.84
1601410640 Kod 2: 2sd 001.680-271	Svetlo koncové horné ľavé - 2sd 001.680-271	ks	10.00	15.000	150.00
1601410648 Kod 2: 2sd 001.680-281	Svetlo koncové horné pravé - 2sd 001.680-281	ks	10.00	15.000	150.00
1601010005 Kod 2: A0001539932	Snímač tlaku oleja MB AXOR - A0001539932	ks	10.00	12.340	123.40
1604010001 Kod 2: 51064020063	Termostat MAN - 51064020063	ks	4.00	4.990	19.96
1601100151 Kod 2: 504234209	Strmeň brzdy zadný LAVÝ IVECO EUROCARGO (I01-I06) - 504234209	ks	3.00	255.000	765.00
1601120251 Kod 2: MK613930	Listové pero zadné Mitsubishi CANTER - MK613930	ks	3.00	948.510	2,845.53
1601210410 Kod 2: 81615100941	Schod kabíny ľavý MAN - 81615100941	ks	3.00	59.880	179.64
1601210411 Kod 2: 81615105187	Nástupná doska schodíka MAN - 81615105187	ks	3.00	6.850	20.55
1601500401 Kod 2: 81264810026	Uzáver hrdla nádržky ostrekovača MAN - 81264810026	ks	5.00	0.400	2.00

Suma dokladu: 11,652.42 bez DPH

Ing. Vladimír Lukáč, člen predstavenstva _____

Dňa: 22.06.2022

Podpisujúci: Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD. MBA, predseda predstavenstva _____

Podpis a pečiatka